Wyryki, dnia 29 listopada 2021 r.
Znak sprawy: ZP.271.3.2021.MK
Zamawiajgcy:
Gmina Wyryki

Wyryki Potod 154
22-205 Wyryki

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnien tresci SWZ i zmiana tresci SWZ

Wszyscy uczestnicy postgpowania

Dotyczy:

postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym wariant 1
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z
2019 r., poz. 2019 ze zm.) pn. ,,0dbior i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wilascicieli
nieruchomosci zamieszkalych na terenie Gminy Wyryki w 2022 roku.”

Dziatajac w oparciu o art. 284 oraz 286 ww. ustawy Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania z dnia
25.11.2021 r. oraz wprowadza zmiany do tresci SWZ.

Pytaniel:
Czy uchwata nr XXIII/127/20 dotyczgca regulaminu utrzymania czystosci o porzadku na terenie Gminy

Wyryki jest obowigzujaca? W szczegoétowym opisie przedmiotu zamoéwienia zalacznik nr 2 do SWZ
powotujg si¢ Panstwo na uchwale nr XXXV/164/17, ktora stracita moc z dniem 31.12.2020 r.

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy potwierdza, ze uchwata nr XXIII/127/20 jest obowigzujaca. Zapis uchwaly nr
XXXV/164/17 byl bledny i Zamawiajgcy zmienia zapis w pkt. 2.1. Zatgcznika nr 2 do SWZ.

Pytanie 2:
Zgodnie ze wzorem, formularza ofertowego i zastosowaniem trzech cen za odbior odpadow tj.

zmieszanych, segregowanych i1 bioodpaddéw, jaka ilos¢ bioodpaddéw jest ujeta w odpadach
segregowanych? Informujemy, ze bez takiej wiedzy nie jesteSmy w stanie wyliczy¢ catosci zamowienia.
Prosimy réwniez o wyszczegolnienie ilosci poszczegdlnych frakceji odpaddéw segregowanych za okres
XI-XI1/20 r, I-X/2021 r. Dane sg na Niezbgdne do wyliczenia kosztéw zagospodarowania odpaddw.

Odpowiedz na pytanie 2:
W okresie XI-XI1/20 r, I-X/2021 r. odebrano z Gminy Wyryki odpady w ilosciach:
200301 —115,3800 Mg
1501 07— 36,1800 Mg
2001 39 — 44,4000 Mg
150101 - 7,1600 Mg
2003 07— 37,8600 Mg
1602 14-  0,6600 Mg
16 02 13* - 0,4400 Mg
200201 -  3,6800 Mg
160103- 5,1200 Mg
2001 99-  0,3200 Mg




Pytanie 3:

W szczegbtowym opisie przedmiotu zamdéwienia w zabudowie wielorodzinnej wystepujg pojemniki
2200 I czy mozemy prosi¢ o okreslenie wymiardw owego pojemnika, poniewaz nasze pojazdy
dostosowane sg do odbioru odpadéw w pojemnikach w zakresie od 110 1 do 1100 1.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy informuje, ze pojemniki o pojemnosci 2200 | zostaly ostatecznie wycofane z uzytkowania
i pojemniki, ktére sg uzywane do gromadzenia odpadéw w zabudowie wielorodzinnej majg pojemnosé
1100 1 oraz kontenery KP-7 — 7000 1.

Pytanie 4:
Zgodnie z art. 9n ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (Dz.

U. z 2021 r., poz. 888 z podzn. zm.) podmiot odbierajgcy odpady komunalne od wiascicieli
nieruchomosci jest zobowigzany do sporzadzania rocznych sprawozdan za posrednictwem Bazy danych
o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami. Na jakiej podstawi wykonawca jest
obowigzany do dostarczenia sprawozdan potrocznych w formie elektronicznej i papierowej (pkt. 4.3.6.
szczegdlowy opis przedmiotu zamdwienia)?

Odpowiedz na pytanie 4:
Zapis w ww. dokonany byt w wyniku btedu, Zamawiajacy wykresla zapis punktu 4.3.6.

Pytanie 5:
Zgodnie z wzorem umowy § 7 odnosnie kar umownych pkt 5 jak mamy rozumie¢ kare w wysokosci

100 zt za kazdy przypadek niedostarczenia trwatego pojemnika na odpady zmieszane w terminie 7 dni
od daty wyznaczonego terminu dostarczenia pojemnikéw. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca
dostarczyt wlascicielom nieruchomosci pojemniki? Jezeli tak to jakie i w jakiej ilosci?

Odpowiedz na pytanie 4:
Zamawiajacy informuje, ze na chwile obecng nie wymaga aby Wykonawca dostarczyt witascicielom
nieruchomosci pojemniki. Niewielkie zapotrzebowanie moze wynikna¢ w trakcie roku.
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